
 Zarządzenie Nr 15/2017
 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Ogólnej BHP.

Na  podstawie  art.  2374 ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1666 z późn. zm.) oraz  § 41 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej
z  dnia  26  września  1997  r.  w  sprawie  ogólnych  przepisów  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy
(t.j. Dz. U. z 2003r., nr 169 poz. 1650 z późn. zm.)

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje:

§1. Wprowadzić do stosowania w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi Instrukcję Ogólną BHP,
stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zobowiązać wszystkich Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi do pisemnego
potwierdzenia i stosowania przepisów określonych w Instrukcji, o której mowa w §1.

§3.  Oświadczenie  dotyczące  zapoznania  się  i  stosowania  ww.  Instrukcji, stanowi  Załącznik  nr  2  
do niniejszego Zarządzenia.

§4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Specjaliście ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Kierownikowi
Działu Metodyczno-Administracyjnego.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     

Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

           w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


